

# **MHM-Holding ApS**

**Hjedsbækvej 53, 9530 Støvring**

**CVR-nr. 33 86 91 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2020.

---

Morten Houmøller Mølholt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	MHM-Holding ApS Hjedsbækvej 53 9530 Støvring
	CVR-nr.: 33 86 91 77
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Houmøller Mølholt
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	THICCA ApS, Aalborg Rytholt ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og investering og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -456 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.548</b>	<b>-7.055</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-449.477	-37.739
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	11.554
Andre finansielle indtægter	9.674	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-284	-136
<b>Resultat før skat</b>	<b>-449.635</b>	<b>-33.376</b>
Skat af årets resultat	-6.180	1.585
<b>Årets resultat</b>	<b>-455.815</b>	<b>-31.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-200.238	-28.455
Disponeret fra overført resultat	-255.577	-3.336
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-455.815</b>	<b>-31.791</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	148.135	280.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	148.135	280.240
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>148.135</b>	<b>280.240</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	26.200	0
Varebeholdninger i alt	26.200	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	144.622	483.679
Udskudte skatteaktiver	0	6.180
Tilgodehavende selskabsskat	0	27.000
Periodeafgrænsningsposter	4.612	0
Tilgodehavender i alt	149.234	516.859
Likvide beholdninger	64.374	46.659
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>239.808</b>	<b>563.518</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>387.943</b>	<b>843.758</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	200.238
5 Overført resultat	-5.834	249.743
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>74.166</b>	<b>529.981</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til associerede virksomheder	12.777	12.777
Anden gæld	294.000	294.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	313.777	313.777
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>313.777</b>	<b>313.777</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>387.943</b>	<b>843.758</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	284	136
	<b>284</b>	<b>136</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	80.002	80.002
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>80.002</b>	<b>80.002</b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	200.238	237.978
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-449.476	-37.740
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-249.238</b>	<b>200.238</b>
Modregnet i tilgodehavender	317.371	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>317.371</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>148.135</b>	<b>280.240</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
THICCA ApS	Aalborg	100 %
Rytholt ApS	Aalborg	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	200.238	228.693
Resultatandel	-200.238	-28.455
	<b>0</b>	<b>200.238</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	249.743	253.079
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-255.577</u>	<u>-3.336</u>
	<u><b>-5.834</b></u>	<u><b>249.743</b></u>

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
